— După mesă clerulă plinü
de suvenire dulce s’a depărtată la ale
sale poftindă jubilantelui încă mulţi ani
fericiţi. Meseşanulfi.

Corespondenţa „Gaz. Trans“.
Bucureşti, 9/21 Iunie 1889.

Domnule Redactorul
Cu plăcere şi cu bucuriă vina săîm-

părtăşesca onoratului publica cetitorü alü
„Gazetei“ interesulă viu şi zelulă, cu care
d-lă C. Boerescu, actualulă ministru alü
culteloră şi instrucţiune!, se apucă de
reformarea înveţâmântului primarii de tóté
gradele.